
 

 

 

COMUNE DI NOALE 

Servizio Pubblica Istruzione  

 

Anno Scolastico 2023 - 2024 

 

PERCORSO LINEA N. 3 – NOALE EST 

FERMATA  

N. 

ORA VIA 

 7:15 Capitelmozzo 

1^ 7:17 Via Brunati – De Pol - Via Ongari 

2^ 7:19 Via Moniego Centro, “Sfusi ma Buoni” (Via Condotta/Via G. Bortolato) 

3^ 7:21 Via Moniego Centro,  “A Casa Vecia” 

  Via Spagnolo, Feltrin, Contea 

4^ 7:24 Via Contea, civ. 39/41 

5^ 7:25 Via Conte, civ. 27 

6^ 7:26 Via Contea, civ. 5 

  Via Spagnolo – Via Mestrina 

NUOVA 7:27 Via Mestrina – incrocio Via Livenza PONTE VERDE 

7^ 7:28 Via Feltrin / Consorzio agrario 

8^ 7:29 Feltrin, civ. 16 

9^ 7:30 Feltrin civ. 36 - incr. Via Pessoni (sterrata) 

10^ 7:32 Feltrin, civ. 112 

11^ 7:33 Feltrin, civ. 144 

12^ 7:34 Spagnolo-Boscarone 

13^ 7:38 Via Mestrina – incr. Via Ferrara  (solo andata) 

14^ 7:40 dei Novale – Pizzeria S. Giorgio 

15^ 7:40 rotonda Borgo Oasi 

  dei Novale – S. Andrea 

16^ 7:41 S. Andrea-v.lo s. Andrea 

  Via Matteotti, La Fonda, Palladio, Vivaldi 

  Via G.B. Rossi 

17^ 7:46 Arrivo Scuola Media “G. Pascoli” 

 


